

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРВОЛЮКС ВОСТОК"**

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |   |   |    |         |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
|---|--|---|---|---|---------|---------|---|---|----|---------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | 3 | класс 1   | класс 2 | класс 3 |   |   |    | класс 4 |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 1   | 2  | 3   | 4 | 5   | 6       | 7       | 8 | 9 | 10 | 11      | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Рабочие места (ед.)                         | 198  | 198   | 0 | 198   | 0       | 0       | 0 | 0 | 0  | 0       | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 198  | 198   | 0 | 198   | 0       | 0       | 0 | 0 | 0  | 0       | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  |
| из них женщин                               | 88   | 88  | 0 | 88  | 0       | 0       | 0 | 0 | 0  | 0       | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0 | 0   | 0       | 0       | 0 | 0 | 0  | 0       | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  |
| из них инвалидов                            | 2  | 2   | 0 | 2   | 0       | 0       | 0 | 0 | 0  | 0       | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника     | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |  |  |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|--|
|                                     |   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |  |  |
| 1                                   | 123423, г. Москва, ул. Садовая Дачная, д. 2, к. 1 | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ненонизирующие излучения | нонизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |  |  |
|                                     | Доминирующая                                      |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | 2                                       |  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |  |  |
| 1                                   | Юристоконкулыт                                    |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | 2                                       |  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |  |  |
| 2                                   | Инженер-системотехник                             |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | 2                                       |  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |  |  |
| 3                                   | Офис-менеджер<br>бухгалтерия                      |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | 2                                       |  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |  |  |
| 4А                                  | Специалист по документообороту                    |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | 2                                       |  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |  |  |





















Заместитель генерального директора по  
экономике и финансам  
ООО "Серволлокс Восток"

(должность)

(подпись)

Маховиков Е.В.

(ф.и.о.)

(дата)

29.03.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организационного  
развития и кадрового администрирова-

ния

(должность)

(подпись)

Богатырева Л.В.

(ф.и.о.)

(дата)

29.03.2024

Директор по логистике

(должность)

(подпись)

Исса Садум

(ф.и.о.)

(дата)

29.03.2024

Юристоконсульт

(должность)

(подпись)

Кузьминых А.А.

(ф.и.о.)

(дата)

29.03.2024

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Милькаманович Е.А.

(ф.и.о.)

(дата)

29.03.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4669

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Евращ Максим Александрович

(ф.и.о.)

(дата)

20.03.2024

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: **ОПШЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРВОЛОКС ВОСТОК"**

| Наименование структурного подразделения, рабочего места   | 1                        | 2  | 3               | 4  | 5                    | 6 |
|---|--------------------------|--|-----------------|--|----------------------|---|
|   | Наименование мероприятия | Цель мероприятия   | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |   |
| <p><b>123423, г. Москва, ул. Садовая</b><br/> <b>Адмит, д. 2, к. 1</b><br/> <b>Административная</b><br/> <b>Бухгалтерия</b><br/> <b>Коммерческая дирекция</b><br/> <b>Отдел доставки и клиентского сервиса</b><br/> <b>Отдел маркетинга</b><br/> <b>Отдел мерчандайзинга</b><br/> <b>Отдел организационного развития и кадрового администрирования</b><br/> <b>Отдел охраны труда и промышленной безопасности</b><br/> <b>Отдел по работе с неочечками поставок</b><br/> <b>Отдел подбора и развития персонала</b><br/> <b>Отдел продаж канала NoReCa</b><br/> <b>Отдел разработки бизнес-процессов</b><br/> <b>Отдел складской логистики</b><br/> <b>Планово-аналитический отдел</b><br/> <b>Управление качества, экологии и безопасности продукции</b><br/> <b>Управление логистики</b><br/> <b>Управление по работе с персоналом</b><br/> <b>Управление по развитию дистрибуции, оттоков и в2b продаж</b><br/> <b>Управление семейных продаж</b><br/> <b>Финансовая дирекция</b></p> |                          | <p align="center">Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются</p> |                 |  |                      |   |

|   |  |
|---|--|
| г. Москва, Курьяновская наб-режная, 11<br>ОП Курьяново  | Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются |
| Московская область, г. Сергиев-Посад, Московское шоссе, 9А<br>ОП г. Сергиев - Посад                                   |  |
| г. Подольск, ул. Объездная до-рога, 1<br>Отдел доставки и клиентского сервиса   |  |
| Бухгалтерия   |  |
| г. Смоленск, ул. Дохтурова, д. 3, этаж 9<br>Отдел доставки и клиентского сервиса                                      |  |
| г. Санкт-Петербург, п. Шу-тарь, Московское шоссе, 82 б<br>Управление по развитию дис-трибуции, оттовых и В2В про-дасе |  |
| ОП г. Санкт-Петербург<br>Клининградская область, пос. Малое Исаково, ул. Мелитора-тская, 15                           |  |
| ОП г. Калининград<br>улица, 8 в, к. 4<br>Склад  |  |

Дата составления: 20.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель генерального директора по

экономике и финансам  
ООО "Сервोलокс Восток"  
(должность)



Маховиков Е.В.  
(Ф.И.О.)

20.03.2024  
(дата)

Цели комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Начальник отдела организационного развития и кадрового администрирова-ния



Богатырева Л.В.

20.03.2024